
ZARZĄDZENIE NR 188/2013
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013r. 

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 
poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz.620, Nr 238, 
poz.1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 Uchwały Nr XXII/159/12 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 21 grudnia 
2012r. zarządza się, co następuje : 

§ 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 28.074zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 28.074zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 26.905.495zł, w tym : dochody bieżące -20.121.494zł, dochody majątkowe- 6.784.001zł 

2) Wydatki ogółem - 27.147.495zł, w tym : wydatki bieżące -19.057.375zł, wydatki majątkowe- 8.090.120zł. 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokosci 242.000zł, który zostanie w całości pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków. 

§ 5. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz 

mgr inż. Wojciech Borzym

Strona 1Id: 08CBAE5B-1749-4E79-B1AB-B13A30CD5A6B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 188/2013 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 września 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013r. 

 
Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków dział rozdzi

ał 
§ 

Ogółem: w tym ze środków 
dotacji na zadania 
zlecone 

w tym ze środków 
dotacji na zadania 
własne 

w tym ze środków 
dotacji na zasadzie 
porozumień 

Ogółem: w tym ze środków 
dotacji na zadania 
zlecone 

w tym ze środków 
dotacji na zadania 
własne 

w tym ze środków 
dotacji na zasadzie 
porozumień 

758 75818
 

481
0 

23.450        

010 01095
 

430
0 

    3.000    

852 85214
 

311
0 

    18.000    

854 85415
 

324
0 

    2.450    

700 70095
 

444
0 

6        

700 70095
 

421
0 

    6    

750 75023
 

444
0 

284        

750 75023
 

430
0 

    284    

754 75412 443 2.000        

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 08CBAE5B-1749-4E79-B1AB-B13A30CD5A6B. Podpisany



 0 
754 75412

 
444
0 

32        

754 75412
 

421
0 

    2.032    

852 85212
 

444
0 

6        

852 85212
 

401
0 

    6    

852 85212
 

444
0 

6 6       

852 85212
 

421
0 

    6 6   

852 85219
 

428
0 

300        

852 85219
 

441
0 

    300    

852 85219
 

444
0 

37        

852 85219
 

421
0 

    37    

852 85219
 

444
0 

12  12      

852 85219
 

401
0 

    12  12  

852 85228
 

444
0 

6        

852 85228
 

401
0 

    6    

852 85295 430 1.900        

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 08CBAE5B-1749-4E79-B1AB-B13A30CD5A6B. Podpisany Strona 2



 0 
852 85219

 
430
0 

    1.900    

852 85295
 

444
0 

12        

852 85295
 

430
0 

    12    

853 85395
 

444
7 

5        

853 85395
 

421
7 

    5    

900 90003
 

444
0 

9        

900 90003
 

421
0 

    9    

900 90004
 

444
0 

9        

900 90004
 

421
0 

    9    

Razem 28.074 6 12  28.074 6 12  

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 08CBAE5B-1749-4E79-B1AB-B13A30CD5A6B. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 188/2013 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 30 września 2013 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2013r. 

do § 1 

1. W rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową i przeznaczono na : 

- w rozdziale 01095 na usługi pozostałe - wyłapywanie bezpańskich psów ( Urząd Miejski w Drohiczynie - środki 
własne), 

- w rozdziale 85214 na zasiłki okresowe ( MGOPS - środki własne), 

- w rozdziale 85415 na stypendia naukowe ( Zespół Szkół w Drohiczynie- środki własne). 

2. W rozdziale 70095( budynki komunalne) zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS palaczy c.o. 
i przeznaczono na zakupy materiałów i wyposażenia ( Urząd Miejski w Drohiczynie- środki w łasne). 

3. W rozdziale 75023 ( Urząd Miejski ) zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS a zwiększono na usługi 
pozostałe (Urząd Miejski w Drohiczynie - środki własne). 

4. W rozdziale 75412 (OSP) zmniejszono wydatki na różne opłaty i składki oraz na odpis na ZFŚS 
i przeznaczono na zakup materiałów i wyposażenia (Urząd Miejski w Drohiczynie - środki własne). 

5. W rozdziale 85212 zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS i przeznaczono na wynagrodzenia osobowe 
(MGOPS- środki własne- świadczenia rodzinne). 

6. W rozdziale 85212 zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS i przeznaczono na zakupy materiałów 
i wyposażenia (MGOPS- środki dotacji na zadania zlecone- świadczenia rodzinne). 

7. W rozdziale 85219 zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS oraz na usługi zdrowotne i przeznaczono na 
podróże służbowe i zakup materiałów i wyposażenia (MGOPS- środki własne). 

8. W rozdziale 85219 zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS i przeznaczono na wynagrodzenia osobowe 
(MGOPS- środki dotacji na zadania własne). 

9. W rozdziale 85228 zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS i przeznaczono na wynagrodzenia osobowe 
(MGOPS- środki własne). 

10. W rozdziale 85295 zmniejszono wydatki na usługi pozostałe (MGOPS- środki własne- świetlica) 
i przeznaczono w rozdziale 85219 na usługi pozostałe (MGOPS- środki własne). 

11. W rozdziale 85295 w ramach realizacji programu pn. " Pomoc państwa w zakresie dożywiania " 
zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS i przeznaczono na usługi pozostałe (MGOPS- środki własne). 

12. W rozdziale 85395 (projekt " Teraz młodzież") zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS i przeznaczono na 
zakup materiałów i wyposażenia ( MGOPS w Drohiczynie- środki EFS ). 

13. W rozdziale 90003 (oczyszczanie) zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS i przeznaczono na zakup 
materiałów i wyposażenia (Urząd Miejski w Drohiczynie- środki własne). 

14. W rozdziale 90004 (zieleń miejska) zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS i przeznaczono na zakup 
materiałów i wyposażenia (Urząd Miejski w Drohiczynie- środki własne). 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 08CBAE5B-1749-4E79-B1AB-B13A30CD5A6B. Podpisany




